CLÁUSULA QUARTA– DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS4.1 – Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato originário enão alteradas pelo presente instrumento.

Item Especificação* Marca Unidade Quant. ValorUnitárioR$
Valor totalR$

54 LUVAS DEPROCEDIMENTOP LEMGRUBER Caixa 560 21,96 12.297,60
Valor total item 54: R$12.297,60 (Doze mil, duzentos e noventa e sete reais e sessenta centavos)*Conforme Anexo I - Termo de Referência do edital nº 011/2024 e proposta apresentada pela empresa

E, por estarem assim ajustadas, firmam o presente instrumento em 2 (duas) vias de igual teor eforma, juntamente com 2 (duas) testemunhas.